tp,.cfdtul'a de São ]o.Jé do.J Campo.J

€~todo de São tpa11io

LIVRO N9 FLS. N°

,UM.ICADO (Ã) NO JORN,A.l
BOLETIM DO ,V.UNICIP!O

DECRETO NQ 7995/93 '\1.• q5"'3 da (2J /~ q3
de 20 de maio de 1.993

Declara hóspe de oficial do Muni

cípio de São José dos Campos, o

Excelentíssimo Senhor VALERIJ

P. POTAPOV.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos ,

no uso de suas atribuições legais;

D E C R E T A,

Arto lO - ~ considerado hóspede oficial do

Município de São José dos Campos, o Excelentíssimo Senhor VALERIJ P. POTA

POV, Digníssimo Sacerdote , membro integrante da delegação Russa , que nes

ta data nos honra com sua ilustre visita .

ArtQ 20 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçÕP-s em contrário.

20 de maio de 1993.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

\Xfvrv~Gl~. ~,./ , N'.

Ângela Mdraes Guadagnin

Pre f eita Municipal

Registrada na Divisão de Formal i zação e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos , aos vinte dias do mês de maio do ano

de mil novecentos e noventa e três .

DFO/lia

o r
Divisão de Formalização e Atos